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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 041/07 

Processo nº 0119/2007
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020b/07
Aos 07 dias do mês de dezembro de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para a eventual  fornecimento de material de expediente, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 041/2007 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife-PE , sem custo adicional, em até 30(trinta) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	9
	Caixa plástica em polionda, para arquivo morto, na cor azul, dimensões: 36cm x 24,5cm x 13cm. Marca: Peupack
	500 und.
	1,70
	850,00

	11
	Caixa plástica em polionda, para arquivo morto, na cor amarela, dimensões: 36cm x 24,5cm x 13cm. Marca: Peupack
	500 und.
	1,70
	850,00

	21
	Envelope de papel com visor para guarda de CD. Marca: Envelomax
	2.000 und.
	0,14
	280,00

	29
	Formulário DARF, em vigor, blocos com 100fls. Marca: Grafset
	500 blocos
	1,49
	745,00

	41
	Pasta AZ – Lombo estreito, tamanho ofício, garras reforçadas em ferro cromado ou galvanizado.. Corpo em papelão com espessura mínima de 3mm, revestido com película plástica e visor de identificação. Marca: Frama
	1.000 und.
	3,12
	3.120,00

	53
	Régua em material plástico resistente, na cor branca, não transparente, milimetrada, c/ marcação frontal de 30 cm. Marca: Bandeirantes
	500 und.
	1,10
	550,00

	EMPRESA VENCEDORA: FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL
CNPJ: 41.205.907/0001-74
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL
FONE: (83) 3241-2122, 3221-7689
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